CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO EDITAL 77/2015

Área: Farmacologia

BANCA EXAMINADORA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, os professores

abaixo relacionados, foram indicados pelo Conselho Diretor do Instituto de Ciências

Biológicas para compor a Banca Examinadora, a ser designada pela Reitoria da UFG,

ao Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor no primeiro nível

de vencimento da Classe A, de que trata o Edital 77/2015/UFG publicado no Diário

Oficial da União em 21/12/2015, seção 3, páginas 67 a 70, de acordo com a

Resolução Conjunta CONSUNI/CEPEC-UFG nº 02/2013, área de FARMACOLOGIA,

Proc. nº 23070.013013/2015-13.

Membros Titulares:

Prof. Dr. Carlos Fernando de Mello

Prof. Dr. Erick José Ramo da Silva

Prof. Dr. Filipe Silveira Duarte

Membros Suplentes:

Prof. Dr. Fernando Paranaíba Filgueira

Prof. Dr. Paulo César Ghedini

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás,

ao primeiro dia do mês de março de 2016.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira

Diretor do ICB/UFG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS